2024-03-16 Campeonato Nacional de Clubes 2° Divisao

6 teams. Number of rounds: 5.

Final result

Rank Team
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Score

69.74
63.92
59.40
37.01
36.75

31.18

Name

Baleal

Centro Norton de Matos
Clube de Bridge do Porto
Clube de Bridge de Lisboa
Clube Nacional de Gindastica

Associagdo Planeta de Bridge

Round

1

17.45
16.09
6.48
2.55
391

13.52

2

20
15
19.69
0.31
0

5

3

8.8
11.2
5
16.09
15

391

4

15.19
297
17.03
17.72
228

4.81

8.8
19.16
11.2
0.84
15.56

4.44

Extra Pen/Adj

-0.5
-0.5

-0.5



